Заявление №_______ к  Договору №___​​​​​​​_________________ от____________________
об обеспечении технического доступа к биржевой компьютерной системе Акционерного общества «Клиринговый центр МФБ»

«____ »____________20__ года

	 FORMCHECKBOX
  Новая Услуга
	 FORMCHECKBOX
 Изменение действия Заявления

 № ______ от ____.____._____

_______________________________________________ именуемый в дальнейшем «Клиент», в лице _______________________________________________, действующего на основании ______________________, в соответствии  с Договором №____________________ от ____________________ просит предоставить следующий терминал:

	Виды терминалов
	Наименование тарифа
	Отметка о выборе

	Интернет - терминалы
	Торговый

	Тариф 1
	 FORMCHECKBOX

	Тариф 2
	 FORMCHECKBOX

	Информационный
	Тариф 3
	 FORMCHECKBOX

Клиент:

_________________________________

______________ /__________________ /

МП